
 
 

Information Masters SM 2020 
  

Vänligen läs igenom nedanstående information noggrant. 
 
Anpassning under Covid-19: 
Alla tävligsdeltagare SKA hålla avstånd från varandra, rockringar kommer ligga utplacerade i 
simhoppshallen för kö. Handsprit kommer även finnas runt om i hopphallen. Vid symptom 
(snuva, hosta, feber, känner sig hängig) får du ej delta under helgen. 
Varje förening få ta med sig 2 tränare som kan coacha på plats. 
PUBLIK ÄR EJ TILLÅTET UNDER TÄVLINGSDAGARNA.  
 
Deltagare: Se bifogad deltagarlista. Vänligen kontrollera att vi fått med alla era anmälningar i rätt 
gren.  
 
Domare: Om du är domare och kan tänka dig döma under tävling, vänligen meddela detta till 
tävlingsansvariga Joanna Andersson, Joanna.andersson@polisensimhopp.se  
 
Tävlingsprogram: 
Se bifogat tävlingsprogram. 
 
Inhoppning: Lördag 09.30-11.00 och söndag 10.00-11.00 
 
Hopplistor: 
Hopplistor ska lämnas in via Diverecorder – Masters SM 2020 Vi ber hoppare/klubbar att lägga in 
sina listor senast torsdagen den 22 oktober kl 18.00. De inlämnade listorna kommer att sättas 
upp på väggen i gången in till hopphallen för kontroll/underskrift dagen innan aktuell gren. 
Ändringar kan göras i sekretariatet fram till kl. 16.00 dagen innan tävlingen.  
 
Prisutdelning: 
Sker direkt efter avslutad gren 
 
Entre: 
Entre för deltagare sker vid lilla dörren in till simhoppshallen, vid parkeringen. 

  
Ombyte och förvaring av väskor: 
För aktiva gäller ombyte i omklädningsrummen. Skåp för kläder och skor finns. Hänglås behöver 
medtagas! Lämna inte värdesaker skåpen! Väskor förvaras på uppsatt plats bakom läktaren i 
simhoppshallen. 
  
Landträningen: 
Landträningen går bra att använda för uppvärmning, vi använder ej svikten inne i landträning. 
Mat och blöta hoppare får inte vara i landträningen,  
  
Fika: 
Fika för ledare och domare finns att tillgå utan kostnad under tävlingsdagarna. 
 
Frågor: joanna.andersson@polisensimhopp.se   
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Varmt välkomna och lycka till! 
 
 


